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MAŁA DROGA UFNOŚCI TERESY Z
LISIEUX - JACQUES PHILIPPE
Cena 34,90 zł

Opis produktu
Ojciec Jacques Philippe wyjaśnia, na czym polega odkryta i przeżyta przez św. Teresę „całkiem nowa mała droga” – „droga
ufności i miłości”, której nauczała nowicjuszki w Karmelu w Lisieux. Obierając za przewodniczkę Małą Teresę, autor pokazuje,
jak wzrastać w ufności Bogu, jak prosić Ducha Świętego o siłę wiary, by dzięki temu lepiej radzić sobie z codziennością.
Znajdujemy tu istotę przesłania tej młodej, zmarłej w wieku dwudziestu czterech lat, zakonnicy, którą Jan Paweł II ogłosił w
1997 roku doktorem Kościoła.

Czym zatem jest mała droga? To duchowa droga Teresy, będąca autentyczną i dostępną dla wszystkich drogą do
świętości, ukształtowaną w taki sposób, by nikt nie mógł się nią zniechęcić, nawet człowiek najmniejszy, najuboższy i
najbardziej grzeszny; by każdy mógł odkryć w niej dostępną dla siebie drogę życia i nawrócenia – czytamy w Mała
droga ufności Teresy z Lisieux(tytuł oryginalny: La voie de confiance et de l’amour avec Ste Thérese).

Ojciec Phlipe posługuje się fragmentami autobiografii Teresy, w których opowiada ona o odkryciu swojej drogi. Krok po kroku
komentuje jej wypowiedzi, podpowiadając tym samym czytelnikowi, jak każdy z nas może wykorzystaj jej doświadczenie w
swoim życiu. Obrał on ją sobie za przewodniczkę, pokazując, jak można wzrastać w ufności Bogu i prosić Ducha Świętego o
siłę wiary, by dzięki niej lepiej radzić sobie w codziennym życiu.

W skrócie:

sekret odkrytej i przeżytej przez św. Teresę „całkiem nowej małej drogi” – „drogi ufności i miłości”;
istota przesłania młodej, zmarłej w wieku 24 lat zakonnicy, którą Jan Paweł II ogłosił w 1997 roku doktorem Kościoła;
nauka wzrastania w ufności Bogu;
ukazanie siły: pokory, ufności, życia chwilą obecną, miłości i wdzięczności;
budowa książki: części: I – to komentarz do tekstów Małej Teresy, II – to praktyka ufności;
autor – o. Jacques Philippe – duszpasterz w katolickiej Wspólnocie Błogosławieństw, znany rekolekcjonista i autor
licznych książek z dziedziny duchowości.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.xn--mocwsaboci-e0b71a.pl/mala-droga-ufnosci-teresy-z-lisieux-jacques-philippe-p-491.html
http://www.tcpdf.org

